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1Premier, HSBC Bank A.Ş.nin sunduğu bir ürün / hizmet paketidir. Mevzuata, hesap açma kriterlerine 

ve yerel düzenleyici kurallara tabidir. HSBC Premier müşterisi olabilmek için, bankamızda en az 

2.000.000 TL veya bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden varlığınız bulunması yeterlidir. 

Varlığınız TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel 

emeklilik, hazine bonosu/devlet tahvili / Eurobond ve / veya hisse senedinden oluşabilir. Varlığınızın 6 

ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve 

Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.  

HSBC Grup Finansal Kuruluşları nezdinde işlem yapmak istemeniz halinde bahse konu kuruluşlarca 

Premier Müşteri olduğunuzun bilinebilmesi ve Premier Müşteri segmentine uygun olarak size hizmet 

verilebilmesi için yapmak istediğiniz işlem kapsamında gerekli bilgilerinizin global HSBC sistemlerine 

tanımlanması gerekmektedir. Bu tanımlamanın gerçekleşebilmesi için Bankacılık Kanunu ve Sır 

Niteliğindeki Verilerin Paylaşılması Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca talep/talimatınızı 

bankamıza vermeniz gerektiğini belirtmek isteriz.  

2Tüm kanallardan ücretsiz para transferi, yalnız Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimiz için 

geçerli olup, bu kanallar; HSBC Şubeleri, İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık uygulaması, ATM ve 

Telefon Bankacılığı üzerinden yapılan işlemleri içermektedir. FAST ve geç EFT (hafta içi saat 16:00-

17:00) işlemleri, yukarıda belirtilen istisnaların kapsamına girmemektedir. Döviz transfer işlemlerinde 

sağlanan ücretsizlik sadece müşterinin kendi HSBC hesapları arasında yapmış olduğu işlemlerde 

Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimiz için geçerlidir. Swift işlemlerinde muhabir ve alıcı 

bankaların kendi uygulamaları doğrultusunda müşterilerimizden muhabir ve alıcı banka masrafları 

kesilebilmektedir. HSBC A.Ş.’nin ücret, faiz ve komisyon oranlarını ve indirimlerini değiştirme hakkı 

saklıdır. 

3Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimizden, yurt dışı ATM'lerden yapacağı para çekme 

işlemlerinde HSBC Bank A.Ş. tarafından yurt dışı nakit çekim ücreti alınmayacaktır. Banka kartına bağlı 

ana hesap USD, EUR, GBP, AUD veya CAD ve ana hesap ile yapılan işlemin orijinal döviz cinsi aynı ise, 

işlem yapılan ATM bankası tarafından alınan nakit çekim ücreti, HSBC Bank A.Ş tarafından ve işlemin 

gerçekleştirildiği ayın sonunda iade edilmektedir. Bununla birlikte yurt dışı ATM’lerden yapacağınız 

para çekme işlemleri esnasında ATM bankası tarafından DCC (Dinamik Kur Dönüşümü) seçeneği 

sunulabilir, bu seçenekte müşterilere EUR-USD, GBP-USD, CAD-USD, AUD-USD pariteleri kullanılarak 

işlemi tamamlama seçenekleri önerilebilir. DCC seçeneğinin kabul edilmesi durumunda Euro-USD, 

GBP-USD, CAD-USD, AUD-USD pariteleri nedeniyle ATM’den çekmiş olduğunuz tutar ile hesabınıza 

yansıyan tutar arasında fark oluşabilir. Sizden ricamız yurt dışı ATM’lerden yapacağınız işlemlerde 

ATM’de çıkan bu gibi uyarı / bilgilendirme metinlerini okuyarak, tercihiniz doğrultusunda işleme devam 

etmenizdir. HSBC Premier müşterileri, HSBC Premier Banka ve Kredi Kartlarını kullanarak tüm yurt içi 

ATM’lerden vadesiz hesaptan TL para birimiyle para çekme-para yatırma ve bakiye sorgulaması ile, 

HSBC Premier Kredi Kartları ile kredi kartı borç-limit sorgulama ve kredi kartı borç ödeme işlemlerini 

günlük işlem limitleri dahilinde ücretsiz olarak gerçekleştirebilmektedir. Kredi Kartınız ile vadesiz hesap 

işlemlerimizi gerçekleştirebilmek için TL ana hesabınızın tanımlı olduğu açık/geçerli bir Banka Kartınızın 

bulunması ve Banka Kartınız ile Kredi Kart işlemlerini gerçekleştirebilmek için ise açık/geçerli bir Kredi 

Kartınızın bulunması gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi ve işlem limitlerine www.hsbc.com.tr, HSBC Premier 

Telefon Bankacılığı 0850 211 0 112, veya HSBC Bank A.Ş. Şubelerinden ulaşabilirsiniz.  

4Hesabınızın faiz getirisi kazanabilmesi için, bakiyenizin banka tarafından belirlenen faiz kazanma 

alt ve üst limitleri arasında olması gerekmektedir. Modern Hesap’ta bulunan bakiyenin, bakiye 

aralıklarına göre belirlenen faiz kazanma alt limiti üzerinde kalan ve ilgili para birimi için belirlenmiş faiz 

kazanma üst limitine kadar olan kısmı için günlük faiz kazanılır. Faiz kazanma üst limitleri; 3.000.000 TL 

ve 150.000 USD/EUR/GBP'dir. Güncel bakiye aralıklarına ve bu aralıklara göre belirlenmiş faiz kazanma 
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alt limitlerine ulaşmak için tıklayın. Faiz oranı, günlük işleyen yıllık brüt faiz oranını ifade eder. İlk 

Modern Hesap açılışının yapıldığı günden itibaren, Banka tarafından belirlenen süre boyunca sabit 

kalacak şekilde, yine Banka tarafından belirlenen hoş geldin faiz oranı geçerli olur. Bu süre sonunda, 

Modern Hesaba standart faiz oranı uygulanır. Hoş geldin faiz oranından sadece bir defa yararlanılabilir. 

Daha önce ilgili para biriminde bir Modern Hesap tanımlanıp, hoş geldin faiz oranından yararlanılmışsa; 

Modern Hesap kapatılıp tekrar bir Modern Hesap tanımlansa bile, hoş geldin faiz oranından 

yararlanılamaz. HSBC Bank A.Ş. Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerine şartları www.hsbc.com.tr 

web adresinde belirtilen Modern Hesap ürünü için vereceği avantajlı faiz oranında dilediği gibi 

değişiklik yapma ve dilediği zaman uygulamayı sonlandırma hakkına sahiptir. HSBC Bank A.Ş.’nin faiz 

oranlarını değiştirme hakkı saklıdır. 

5HSBC Türkiye’deki varlığınız 2.000.000 TL ve üzeri değerde olduğu sürece, varlığınıza göre ilgili limitler 

kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlığınızın bu tutarların altına inmesi halinde, varlığınızı 

tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam edebilirsiniz. HSBC Bank A.Ş., 

uygulama koşullarının tamamında dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma 

hakkına sahiptir. 

6 Kampanya 31 Aralık 2026 tarihine kadar geçerlidir ve Premier müşterilerimize özeldir. Premier Miles 

Puan kazanılması için davet ettiğiniz kişiler yeni Premier müşterimiz olmalıdır. Davet eden ile referans 

yoluyla davet edilen yeni Premier müşterilerimiz asıl HSBC Premier Miles Kredi Kartına sahip olmalıdır, 

ek HSBC Premier Miles Kredi Kartları kampanyaya dahil değildir. Referans kodunuzu paylaşacağınız 

kişiler arasından referans kodu ile yeni Premier müşterimiz olan ve bankamızdaki varlığını 10 milyon TL 

üzerine çıkartan en fazla 5 müşteri için kişi başına 5.000 Premier Miles Puan toplamda 25.000’e varan 

Premier Miles Puan kazanabilirsiniz. Davet edilen bankamızdaki varlığı 10 milyon TL üzerindeki yeni 

Premier müşterilerimiz ise HSBC Premier Miles Kredi Kartı almaları halinde kişi başına 5.000 Premier 

Miles Puan kazanabilirler (HSBC Premier Miles Kredi Kartı başvurularının onaylanmış olması gerekir). 

Referans kodunuzu paylaşacağınız kişiler arasından referans kodu ile yeni Premier müşterimiz olan en 

fazla 5 müşteri için kişi başına 2.500 Premier Miles Puan toplamda 12.500’e varan Premier Miles Puan 

kazanabilirsiniz. Davet edilen yeni Premier müşterilerimiz ise HSBC Premier Miles Kredi Kartı almaları 

halinde kişi başına 2.500 Premier Miles Puan kazanabilirler (HSBC Premier Miles Kredi Kartı 

başvurularının onaylanmış olması gerekir). HSBC Premier Miles Kredi Kartına sadece Premier 

statüsündeki müşterilerimiz başvuru yapabilir. Premier müşteri olma kriteri, bankamızda en az 2 

Milyon TL ve üzeri birikim bulundurmaktır. Kampanya bitiminde şartları yerine getiren müşterilerimizin 

Premier Miles Puanları HSBC Premier Miles Kredi Kartlarına bir sonraki ay içinde yüklenecektir. 

Kampanya kapsamında şartları yerine getiren müşterilerimize yüklenen Premier Miles Puanlar geri 

alınmaz. "Premier Miles Puan kazanılması için gerekli şartlar yerine getirildikten sonra, 2 milyon TL / 

10 milyon TL varlık kriterini belirli bir süre/gün boyunca karşılamalıdır” gibi zorlayıcı bir koşul 

bulunmamaktadır." 

 

HSBC Premier / Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier 

müşteri statüsünde yer aldığınız sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier / Premier Miles Kredi 

Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. Premier Miles ayrıcalıkları asıl kartlar için 1.310 TL, ek kartlar 

için 640 TL program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Bank A.Ş'deki varlığınız, Premier varlık kriterini 

sağladığı sürece, varlığınıza göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlığınız bu 

tutarların altına inmesi halinde, varlığınızı tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya 

devam edebilirsiniz; ayrıca Premier müşteri tanımızın sona ermesi sebebiyle Premier Miles Programı 

kapsamından çıktığınız durumda, Premier varlık kriterini yeniden sağlar ve Premier Miles 

ayrıcalıklarından faydalanmak isterseniz Premier Miles’a tekrar geçiş talebi iletmeniz gerekmektedir. 

HSBC Premier Miles Kredi Kartı özellikleri hakkında detaylı bilgi, güncel asıl ve ek kart ücreti ve tüm 

https://www.hsbc.com.tr/modern-hesap
http://www.hsbc.com.tr/
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kampanya koşulları ile indirim limitleri hakkında detaylı bilgiye www.premier.hsbc.com.tr adresinden 

ulaşabilirsiniz. HSBC Bank A.Ş., HSBC Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya 

koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına 

sahiptir. Kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi 

ziyaret edebilirsiniz.  
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